
 U C H W A Ł A  NR   LIX/82/2023
Rady Miasta Skierniewice

       z dnia 31 sierpnia 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463 ) oraz art. 13
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U.
z 2023 r.  poz.  344,  poz.1113 i  poz.  1463) Rada Miasta  Skierniewice uchwala,  co
następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  nieruchomości  stanowiących
własność  Gminy  Miasta  Skierniewice,  wymienionych  w  załączniku  do  niniejszej
uchwały,  dotychczasowym  ich  dzierżawcom  na  kolejny  okres  nie  przekraczający
3 lat.

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                       PRZEWODNICZĄCY  RADY 
                

                                                                         ANDRZEJ MELON



Załącznik 

do Uchwały Nr LIX/82/2023 Rady Miasta Skierniewice 
z dnia 31 sierpnia 2023 roku.

Wykaz nieruchomości Gminy Miasta Skierniewice przeznaczonych do wydzierżawienia
dotychczasowym ich dzierżawcom, na kolejny okres nie przekraczający  3 lat:

Lp.
Numer działki
obręb

Powierzchnia 
dzierżawy 

Położenie działki,
księga wieczysta Cel dzierżawy Okres dzierżawy

1

Część działek:
nr  8;  nr  14,  nr
17,  nr  18;  nr
20;  nr  15/4;  nr
15/6;  nr  21/11;
nr 58;, nr 60; nr
68/2; nr 169; nr
170; nr 171;  nr
262;  nr  548/7;
nr  548/13;  nr
95/7 – obręb 10
nr  6;  nr  38;  nr
40 – obręb 9

Teren miasta
Skierniewice
ok. 1 ha

Skierniewice 
ul.Reymonta
ul.Wita Stwosza
ul. Konstytucji 3 Maja
ul.Jagiellońska
ul.Anny Olszewskiej
ul. Prymasowska
ul Gałeckiego
Rynek
ul. Żwirki
ul.Sienkiewicza

LD1H/00017763/7
LD1H/00020795/4
LD1H/00022631/1
LD1H/00006127/7

46 Skierniewickie 
Święto Kwiatów 
Owoców i 
Warzyw

Od dnia  
11 września 2023 r.
do dnia
20 września 2023 r.

2

Część działki
 
 nr 96/21

obręb 4

100 m2

Skierniewice
ul. Reymonta 

LD1H/00025930/8

Teren pod 
balkonami przy 
budynku ul. 
Reymonta 22
Wspólnota 
Mieszkaniowa 
Reymonta 22

3 lata

3

Część  działki

nr 21/52

obręb 7

Grunt
8293 m2

budynki
2210 m2

Skierniewice
ul. 26 Dywizji 
Piechoty

LD1H/00032207/3

Działalność 
gospodarcza – 
skup złomu, 
recykling 
samochodowy

1  rok

4

Część  działki

nr 1577/1
obręb 3

46 m2

Skierniewice
ul.Wyspiańskiego

LD1H/00034668/6

Magazyn sprzętu
(domowy sprzęt 
ogrodowy)

3 lata

5

Część działki

nr 328/7

obręb  3

Pomieszcze-
nie wraz z 
częścią 
wspólną o 
powierzchni 
83,70 m2  
znajdujące 
się na I 
piętrze w 
budynku 

Skierniewice
ul. Grzybowa 1

 LD1H/00034822/4

Sala prób zespołu 
muzycznego 3 lata



6

Część działki

nr 15/59

obręb 6

20 m2

Skierniewice
ul. Cicha

LD1H/00025408/0

Garaż nietrwale 
związany z 
gruntem typu 
„blaszak”

3 lata

7 

Część działek

nr 736/5

nr 741/4

obręb 7

7040 m2

Skierniewice
ul. Widok

LD1H/00025510/8

Parking 3 lata

 

 


	U C H W A Ł A NR LIX/82/2023
	Rady Miasta Skierniewice
	ANDRZEJ MELON

	Załącznik
	do Uchwały Nr LIX/82/2023 Rady Miasta Skierniewice
	z dnia 31 sierpnia 2023 roku.

		2023-09-06T13:36:50+0200




